

## ZMĚNOVÝ LIST Č. 3 - PODHLEDY

Kód: 231  
**Stavba: Stavební úpravy byty Hřbitovní**

KSO:  
 Místo: Vimperk

CC-CZ:  
 Datum: 18.1.2021

Zadavatel:

IČ:  
 DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
 DIČ:

Projektant:

IČ:  
 DIČ:

Zpracovatel:  
**Zdeněk Kutil**

IČ:  
 DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **485 059,26**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	485 059,26	72 758,89

---

**Cena s DPH** **557 818,15**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Ing. Jaroslava Martanová, v.r., starostka

Datum a podpis: 05.03.2021

Razítko

Zdeněk Kutil, v.r., jednatel

Datum a podpis: 05.03.2021

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 231

**Stavba:** Stavební úpravy byty Hřbitovní

Místo: Vimperk

Datum: 18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>485 059,26</b>	<b>557 818,15</b>
01	I.NP - podhledy bytové jednotky	170 253,91	195 792,00
02	2-3.NP - podhledy bytové jednotky	248 419,97	285 682,97
03	I.NP - podhledy chodby	26 184,81	30 112,53
04	2-3.NP - podhledy chodby	40 200,57	46 230,66



**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

**01 - I.NP - BYTOVÉ JEDNOTKY**

KSO:

Místo: Vimperk

CC-CZ:

Datum: 18.01.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH****170 253,91**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	170 253,91	15,00%	25 538,09

**Cena s DPH****v CZK****195 792,00****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel****Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

**01 - I.NP - BYTOVÉ JEDNOTKY**

Místo:

Vimperk

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**170 253,91**

#### D.1.1.-2. - Architektonické a stavebně konstrukční řešení

**170 253,91**

HSV - Práce a dodávky HSV

-82 586,70

61 - Úprava povrchů vnitřních

-74 721,30

96 - Bourání konstrukcí

-7 865,40

PSV - Práce a dodávky PSV

252 840,61

763 - Konstrukce suché výstavby

259 510,47

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

-6 669,86

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

**01 - I.NP - BYTOVÉ JEDNOTKY**

Místo:

Vimperk

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>170 253,91</b>	
<b>D.1.1-2. - Architektonické a stavebně konstrukční řešení</b>							<b>170 253,91</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-82 586,70	
D	61		Úprava povrchů vnitřních				-74 721,30	
20	K	611325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	-393,270	99,00	-38 933,73	
21	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-393,270	91,00	-35 787,57	
D	96		Bourání konstrukcí				-7 865,40	
70	K	978011141	X Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnitřních stropů, v	m2	-393,270	20,00	-7 865,40	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				252 840,61	
D	763		Konstrukce suché výstavby				259 510,47	
1022	K	763131511	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	353,050	661,00	233 366,05	
1023	K	763131551	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	40,220	601,00	24 172,22	
1024	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	4,822	409,00	1 972,20	
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				-6 669,86	
227	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-393,270	9,96	-3 916,97	
228	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-393,270	7,00	-2 752,89	

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

**02 - 2-3.NP - BYTOVÉ JEDNOTKY**

KSO:

Místo: Vimperk

CC-CZ:

Datum: 18.01.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH****248 419,97**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	285 682,97
DPH snížená	248 419,97	15,00%	37 263,00

**Cena s DPH****v CZK****285 682,97****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel****Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

**02 - 2-3.NP - BYTOVÉ JEDNOTKY**

Místo:

Vimperk

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**248 419,97**

#### s - stavba

**248 419,97**

D7-0061: Úprava povrchů vnitřní

-19 082,64

D13-0096: Bourání konstrukcí

-2 074,20

D19-763: Konstrukce sádrokartonové

273 708,62

D31-784: Malby

-4 131,81

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytu Hřbitovní

Objekt:

**02 - 2-3.NP - BYTOVÉ JEDNOTKY**

Místo:

Vimperk

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>248 419,97</b>	
<b>s - stavba</b>							<b>248 419,97</b>	
D	D7	0061: Úprava povrchů vnitřní					-19 082,64	
65	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	-414,840	46,00	-19 082,64	
D	D13	0096: Bourání konstrukcí					-2 074,20	
141	K	978011121	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10%	m2	-414,840	5,00	-2 074,20	
D	D19	763: Konstrukce sádrokartonové					273 708,62	
1066	K	763131511	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	371,820	661,00	245 773,02	
1067	K	763131551	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	43,020	601,00	25 855,02	
1068	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	5,087	409,00	2 080,58	
D	D31	784: Malby					-4 131,81	
286	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-414,840	9,96	-4 131,81	



## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Stavební úpravy byty Hřbitovní  
Objekt:

### 03 - I.NP - CHODBY

KSO:  
Místo: Vimperk

CC-CZ:  
Datum: 18.01.2021

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Zdeněk Kutil

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**26 184,81**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	26 184,81	15,00%	3 927,72

**Cena s DPH**

**v CZK**

**30 112,53**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

**03 - I.NP - CHODBY**

Místo:

Vimperk

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**26 184,81**

#### D.1.1.-2. - Architektonické a stavebně konstrukční řešení

**26 184,81**

HSV - Práce a dodávky HSV	-5 709,60
61 - Úprava povrchů vnitřních	-11 354,40
96 - Bourání konstrukcí	5 644,80
PSV - Práce a dodávky PSV	31 894,41
763 - Konstrukce suché výstavby	39 357,94
766 - Konstrukce truhlářské	-6 450,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	-1 013,53

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

**03 - I.NP - CHODBY**

Místo:

Vimperk

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>26 184,81</b>	
<b>D.1.1-2. - Architektonické a stavebně konstrukční řešení</b>							<b>26 184,81</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-5 709,60	
D	61		Úprava povrchů vnitřních				-11 354,40	
20	K	611325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	-59,760	99,00	-5 916,24	
21	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-59,760	91,00	-5 438,16	
D	96		Bourání konstrukcí				5 644,80	
69	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů	m	6,000	1 140,00	6 840,00	
70	K	978011141	X Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnitřních stropů, v	m2	-59,760	20,00	-1 195,20	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				31 894,41	
D	763		Konstrukce suché výstavby				39 357,94	
	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm se zavěšenou viditelnou konstrukcí	m2	59,760	344,00	20 557,44	
	M	59030570	podhled kazetový bez děrování 600x600mm	m2	65,736	286,00	18 800,50	
D	766		Konstrukce truhlářské				-6 450,00	
134	K	T7	SDK kapotáž vodovodního potrubí cca 100/300mm nebo 150/600	m	-40,000	150,00	-6 000,00	
135	K	T8	SDK kapotáž kabelů elektro EW30DP3 cca 300/300mm	m	-3,000	150,00	-450,00	
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				-1 013,53	
227	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-59,760	9,96	-595,21	
228	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-59,760	7,00	-418,32	

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Stavební úpravy byty Hřbitovní  
Objekt:

**04 - 2 .a 3.NP - CHODBY**

KSO:  
Místo: Vimperk

CC-CZ:  
Datum: 18.01.2021

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Zdeněk Kutil

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**40 200,57**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	40 200,57	15,00%	6 030,09

**Cena s DPH**

**v CZK**

**46 230,66**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

**04 - 2 .a 3.NP - CHOBY**

Místo:

Vimperk

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**40 200,57**

#### s - stavba

**40 200,57**

D7:0061: Úprava povrchů vnitřní

-3 029,56

D13-0096: Bourání konstrukcí

6 510,70

D19-763: Konstrukce sádrokartonové

43 375,40

D22-766: Konstrukce truhlářské

-6 000,00

D31-784: Malby

-655,97

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

04 - 2 .a 3.NP - CHODBY

Místo:

Vimperk

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>40 200,57</b>	
<b>s - stavba</b>							<b>40 200,57</b>	
D	D7	0061:	Úprava povrchů vnitřní				-3 029,56	
65	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	-65,860	46,00	-3 029,56	
D	D13	0096:	Bourání konstrukcí				6 510,70	
129	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb,	m	6,000	1 140,00	6 840,00	
141	K	978011121	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10%	m2	-65,860	5,00	-329,30	
D	D19	763:	Konstrukce sádrokartonové				43 375,40	
	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm se zavěšenou viditelnou konstrukcí	m2	65,860	344,00	22 655,84	
	M	59030570	podhled kazetový bez děrování 600x600mm	m2	72,446	286,00	20 719,56	
D	D22	766:	Konstrukce truhlářské				-6 000,00	
199	K	T7	SDK kapotáž vodovodního potrubí cca 100/300 mm, částečně 100/150 mm	m	-40,000	150,00	-6 000,00	
D	D31	784:	Malby				-655,97	
286	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-65,860	9,96	-655,97	

## ZMĚNOVÝ LIST Č. 3 - PODHLEDY

Kód: 231  
**Stavba: Stavební úpravy byty Hřbitovní**

KSO:  
 Místo: Vimperk

CC-CZ:  
 Datum: 18.1.2021

Zadavatel:

IČ:  
 DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
 DIČ:

Projektant:

IČ:  
 DIČ:

Zpracovatel:  
**Zdeněk Kutil**

IČ:  
 DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **485 059,26**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	0,00	0,00
	15,00%	485 059,26	72 758,89

---

**Cena s DPH** **557 818,15**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Ing. Jaroslava Martanová, v.r., starostka

Datum a podpis: 05.03.2021

Razítko

Zdeněk Kutil, v.r., jednatel

Datum a podpis: 05.03.2021

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 231

**Stavba:** Stavební úpravy byty Hřbitovní

Místo: Vimperk

Datum: 18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>485 059,26</b>	<b>557 818,15</b>
01	I.NP - podhledy bytové jednotky	170 253,91	195 792,00
02	2-3.NP - podhledy bytové jednotky	248 419,97	285 682,97
03	I.NP - podhledy chodby	26 184,81	30 112,53
04	2-3.NP - podhledy chodby	40 200,57	46 230,66





**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

**01 - I.NP - BYTOVÉ JEDNOTKY**

KSO:

Místo: Vimperk

CC-CZ:

Datum: 18.01.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH****170 253,91**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	170 253,91	15,00%	25 538,09

**Cena s DPH****v CZK****195 792,00****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel****Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

**01 - I.NP - BYTOVÉ JEDNOTKY**

Místo:

Vimperk

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**170 253,91**

#### D.1.1.-2. - Architektonické a stavebně konstrukční řešení

**170 253,91**

HSV - Práce a dodávky HSV

-82 586,70

61 - Úprava povrchů vnitřních

-74 721,30

96 - Bourání konstrukcí

-7 865,40

PSV - Práce a dodávky PSV

252 840,61

763 - Konstrukce suché výstavby

259 510,47

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

-6 669,86

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

**01 - I.NP - BYTOVÉ JEDNOTKY**

Místo:

Vimperk

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>170 253,91</b>	
<b>D.1.1-2. - Architektonické a stavebně konstrukční řešení</b>							<b>170 253,91</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-82 586,70	
D	61		Úprava povrchů vnitřních				-74 721,30	
20	K	611325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	-393,270	99,00	-38 933,73	
21	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-393,270	91,00	-35 787,57	
D	96		Bourání konstrukcí				-7 865,40	
70	K	978011141	X Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnitřních stropů, v	m2	-393,270	20,00	-7 865,40	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				252 840,61	
D	763		Konstrukce suché výstavby				259 510,47	
1022	K	763131511	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	353,050	661,00	233 366,05	
1023	K	763131551	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	40,220	601,00	24 172,22	
1024	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	4,822	409,00	1 972,20	
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				-6 669,86	
227	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-393,270	9,96	-3 916,97	
228	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-393,270	7,00	-2 752,89	

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

**02 - 2-3.NP - BYTOVÉ JEDNOTKY**

KSO:

Místo: Vimperk

CC-CZ:

Datum: 18.01.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH****248 419,97**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	285 682,97
DPH snížená	248 419,97	15,00%	37 263,00

**Cena s DPH****v CZK****285 682,97****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel****Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

**02 - 2-3.NP - BYTOVÉ JEDNOTKY**

Místo:

Vimperk

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**248 419,97**

#### s - stavba

**248 419,97**

D7-0061: Úprava povrchů vnitřní

-19 082,64

D13-0096: Bourání konstrukcí

-2 074,20

D19-763: Konstrukce sádrokartonové

273 708,62

D31-784: Malby

-4 131,81

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

**02 - 2-3.NP - BYTOVÉ JEDNOTKY**

Místo:

Vimperk

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>248 419,97</b>	
<b>s - stavba</b>							<b>248 419,97</b>	
<b>D D7 0061: Úprava povrchů vnitřní</b>							<b>-19 082,64</b>	
65	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	-414,840	46,00	-19 082,64	
<b>D D13 0096: Bourání konstrukcí</b>							<b>-2 074,20</b>	
141	K	978011121	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10%	m2	-414,840	5,00	-2 074,20	
<b>D D19 763: Konstrukce sádrokartonové</b>							<b>273 708,62</b>	
1066	K	763131511	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	371,820	661,00	245 773,02	
1067	K	763131551	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	43,020	601,00	25 855,02	
1068	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	5,087	409,00	2 080,58	
<b>D D31 784: Malby</b>							<b>-4 131,81</b>	
286	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-414,840	9,96	-4 131,81	

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Stavební úpravy byty Hřbitovní  
Objekt:

### 03 - I.NP - CHODBY

KSO:  
Místo: Vimperk

CC-CZ:  
Datum: 18.01.2021

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Zdeněk Kutil

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**26 184,81**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	26 184,81	15,00%	3 927,72

**Cena s DPH**

**v CZK**

**30 112,53**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

**03 - I.NP - CHODBY**

Místo:

Vimperk

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**26 184,81**

#### D.1.1.-2. - Architektonické a stavebně konstrukční řešení

**26 184,81**

HSV - Práce a dodávky HSV	-5 709,60
61 - Úprava povrchů vnitřních	-11 354,40
96 - Bourání konstrukcí	5 644,80
PSV - Práce a dodávky PSV	31 894,41
763 - Konstrukce suché výstavby	39 357,94
766 - Konstrukce truhlářské	-6 450,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	-1 013,53



## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

**03 - I.NP - CHODBY**

Místo:

Vimperk

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>26 184,81</b>	
<b>D.1.1-2. - Architektonické a stavebně konstrukční řešení</b>							<b>26 184,81</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-5 709,60	
D	61		Úprava povrchů vnitřních				-11 354,40	
20	K	611325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	-59,760	99,00	-5 916,24	
21	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-59,760	91,00	-5 438,16	
D	96		Bourání konstrukcí				5 644,80	
69	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů	m	6,000	1 140,00	6 840,00	
70	K	978011141	X Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnitřních stropů, v	m2	-59,760	20,00	-1 195,20	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				31 894,41	
D	763		Konstrukce suché výstavby				39 357,94	
	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm se zavěšenou viditelnou konstrukcí	m2	59,760	344,00	20 557,44	
	M	59030570	podhled kazetový bez děrování 600x600mm	m2	65,736	286,00	18 800,50	
D	766		Konstrukce truhlářské				-6 450,00	
134	K	T7	SDK kapotáž vodovodního potrubí cca 100/300mm nebo 150/600	m	-40,000	150,00	-6 000,00	
135	K	T8	SDK kapotáž kabelů elektro EW30DP3 cca 300/300mm	m	-3,000	150,00	-450,00	
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				-1 013,53	
227	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-59,760	9,96	-595,21	
228	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-59,760	7,00	-418,32	

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Stavební úpravy byty Hřbitovní  
Objekt:

**04 - 2 .a 3.NP - CHODBY**

KSO:  
Místo: Vimperk

CC-CZ:  
Datum: 18.01.2021

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Zdeněk Kutil

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**40 200,57**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	40 200,57	15,00%	6 030,09

**Cena s DPH**

**v CZK**

**46 230,66**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

**04 - 2 .a 3.NP - CHOUBY**

Místo:

Vimperk

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**40 200,57**

#### s - stavba

**40 200,57**

D7:0061: Úprava povrchů vnitřní

-3 029,56

D13-0096: Bourání konstrukcí

6 510,70

D19-763: Konstrukce sádrokartonové

43 375,40

D22-766: Konstrukce truhlářské

-6 000,00

D31-784: Malby

-655,97

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

04 - 2 .a 3.NP - CHODBY

Místo:

Vimperk

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>40 200,57</b>	
<b>s - stavba</b>							<b>40 200,57</b>	
D	D7	0061: Úprava povrchů vnitřní					-3 029,56	
65	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	-65,860	46,00	-3 029,56	
D	D13	0096: Bourání konstrukcí					6 510,70	
129	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb,	m	6,000	1 140,00	6 840,00	
141	K	978011121	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10%	m2	-65,860	5,00	-329,30	
D	D19	763: Konstrukce sádkarotnové					43 375,40	
	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm se zavěšenou viditelnou konstrukcí	m2	65,860	344,00	22 655,84	
	M	59030570	podhled kazetový bez děrování 600x600mm	m2	72,446	286,00	20 719,56	
D	D22	766: Konstrukce truhlářské					-6 000,00	
199	K	T7	SDK kapotáž vodovodního potrubí cca 100/300 mm, částečně 100/150 mm	m	-40,000	150,00	-6 000,00	
D	D31	784: Malby					-655,97	
286	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-65,860	9,96	-655,97	

## ZMĚNOVÝ LIST Č. 3 - PODHLEDY

Kód: 231  
**Stavba: Stavební úpravy byty Hřbitovní**

KSO:  
 Místo: Vimperk

CC-CZ:  
 Datum: 18.1.2021

Zadavatel:

IČ:  
 DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
 DIČ:

Projektant:

IČ:  
 DIČ:

Zpracovatel:  
**Zdeněk Kutil**

IČ:  
 DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **485 059,26**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	0,00	0,00
	15,00%	485 059,26	72 758,89

---

**Cena s DPH** **557 818,15**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Ing. Jaroslava Martanová, v.r., starostka

Datum a podpis: 05.03.2021

Razítko

Zdeněk Kutil, v.r., jednatel

Datum a podpis: 05.03.2021

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 231

**Stavba:** Stavební úpravy byty Hřbitovní

Místo: Vimperk

Datum: 18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>485 059,26</b>	<b>557 818,15</b>
01	I.NP - podhledy bytové jednotky	170 253,91	195 792,00
02	2-3.NP - podhledy bytové jednotky	248 419,97	285 682,97
03	I.NP - podhledy chodby	26 184,81	30 112,53
04	2-3.NP - podhledy chodby	40 200,57	46 230,66



**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

**01 - I.NP - BYTOVÉ JEDNOTKY**

KSO:

Místo: Vimperk

CC-CZ:

Datum: 18.01.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH****170 253,91**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	170 253,91	15,00%	25 538,09

**Cena s DPH****v CZK****195 792,00****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel****Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

**01 - I.NP - BYTOVÉ JEDNOTKY**

Místo:

Vimperk

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**170 253,91**

#### D.1.1.-2. - Architektonické a stavebně konstrukční řešení

**170 253,91**

HSV - Práce a dodávky HSV

-82 586,70

61 - Úprava povrchů vnitřních

-74 721,30

96 - Bourání konstrukcí

-7 865,40

PSV - Práce a dodávky PSV

252 840,61

763 - Konstrukce suché výstavby

259 510,47

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

-6 669,86



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

**01 - I.NP - BYTOVÉ JEDNOTKY**

Místo:

Vimperk

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>170 253,91</b>	
<b>D.1.1-2. - Architektonické a stavebně konstrukční řešení</b>							<b>170 253,91</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-82 586,70	
D	61		Úprava povrchů vnitřních				-74 721,30	
20	K	611325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	-393,270	99,00	-38 933,73	
21	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-393,270	91,00	-35 787,57	
D	96		Bourání konstrukcí				-7 865,40	
70	K	978011141	X Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnitřních stropů, v	m2	-393,270	20,00	-7 865,40	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				252 840,61	
D	763		Konstrukce suché výstavby				259 510,47	
1022	K	763131511	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	353,050	661,00	233 366,05	
1023	K	763131551	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	40,220	601,00	24 172,22	
1024	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	4,822	409,00	1 972,20	
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				-6 669,86	
227	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-393,270	9,96	-3 916,97	
228	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-393,270	7,00	-2 752,89	

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

**02 - 2-3.NP - BYTOVÉ JEDNOTKY**

KSO:

Místo: Vimperk

CC-CZ:

Datum: 18.01.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH****248 419,97**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	285 682,97
DPH snížená	248 419,97	15,00%	37 263,00

**Cena s DPH****v CZK****285 682,97****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel****Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

**02 - 2-3.NP - BYTOVÉ JEDNOTKY**

Místo:

Vimperk

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**248 419,97**

#### s - stavba

**248 419,97**

D7-0061: Úprava povrchů vnitřní

-19 082,64

D13-0096: Bourání konstrukcí

-2 074,20

D19-763: Konstrukce sádrokartonové

273 708,62

D31-784: Malby

-4 131,81

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytu Hřbitovní

Objekt:

**02 - 2-3.NP - BYTOVÉ JEDNOTKY**

Místo:

Vimperk

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>248 419,97</b>	
<b>s - stavba</b>							<b>248 419,97</b>	
<b>D D7 0061: Úprava povrchů vnitřní</b>							<b>-19 082,64</b>	
65	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	-414,840	46,00	-19 082,64	
<b>D D13 0096: Bourání konstrukcí</b>							<b>-2 074,20</b>	
141	K	978011121	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10%	m2	-414,840	5,00	-2 074,20	
<b>D D19 763: Konstrukce sádrokartonové</b>							<b>273 708,62</b>	
1066	K	763131511	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	371,820	661,00	245 773,02	
1067	K	763131551	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	43,020	601,00	25 855,02	
1068	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	5,087	409,00	2 080,58	
<b>D D31 784: Malby</b>							<b>-4 131,81</b>	
286	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-414,840	9,96	-4 131,81	

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Stavební úpravy byty Hřbitovní  
Objekt:

### 03 - I.NP - CHODBY

KSO:  
Místo: Vimperk

CC-CZ:  
Datum: 18.01.2021

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Zdeněk Kutil

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**26 184,81**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	26 184,81	15,00%	3 927,72

**Cena s DPH**

**v CZK**

**30 112,53**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

**03 - I.NP - CHODBY**

Místo:

Vimperk

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**26 184,81**

#### D.1.1.-2. - Architektonické a stavebně konstrukční řešení

**26 184,81**

HSV - Práce a dodávky HSV	-5 709,60
61 - Úprava povrchů vnitřních	-11 354,40
96 - Bourání konstrukcí	5 644,80
PSV - Práce a dodávky PSV	31 894,41
763 - Konstrukce suché výstavby	39 357,94
766 - Konstrukce truhlářské	-6 450,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	-1 013,53

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

**03 - I.NP - CHODBY**

Místo:

Vimperk

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>26 184,81</b>	
<b>D.1.1-2. - Architektonické a stavebně konstrukční řešení</b>							<b>26 184,81</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-5 709,60	
D	61		Úprava povrchů vnitřních				-11 354,40	
20	K	611325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	-59,760	99,00	-5 916,24	
21	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-59,760	91,00	-5 438,16	
D	96		Bourání konstrukcí				5 644,80	
69	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů	m	6,000	1 140,00	6 840,00	
70	K	978011141	X Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnitřních stropů, v	m2	-59,760	20,00	-1 195,20	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				31 894,41	
D	763		Konstrukce suché výstavby				39 357,94	
	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm se zavěšenou viditelnou konstrukcí	m2	59,760	344,00	20 557,44	
	M	59030570	podhled kazetový bez děrování 600x600mm	m2	65,736	286,00	18 800,50	
D	766		Konstrukce truhlářské				-6 450,00	
134	K	T7	SDK kapotáž vodovodního potrubí cca 100/300mm nebo 150/600	m	-40,000	150,00	-6 000,00	
135	K	T8	SDK kapotáž kabelů elektro EW30DP3 cca 300/300mm	m	-3,000	150,00	-450,00	
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				-1 013,53	
227	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-59,760	9,96	-595,21	
228	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-59,760	7,00	-418,32	

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Stavební úpravy byty Hřbitovní  
Objekt:

**04 - 2 .a 3.NP - CHODBY**

KSO:  
Místo: Vimperk

CC-CZ:  
Datum: 18.01.2021

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Zdeněk Kutil

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**40 200,57**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	40 200,57	15,00%	6 030,09

**Cena s DPH**

**v CZK**

**46 230,66**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

**04 - 2 .a 3.NP - CHOUBY**

Místo:

Vimperk

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**40 200,57**

#### s - stavba

**40 200,57**

D7:0061: Úprava povrchů vnitřní

-3 029,56

D13-0096: Bourání konstrukcí

6 510,70

D19-763: Konstrukce sádrokartonové

43 375,40

D22-766: Konstrukce truhlářské

-6 000,00

D31-784: Malby

-655,97

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

04 - 2 .a 3.NP - CHODBY

Místo:

Vimperk

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>40 200,57</b>	
<b>s - stavba</b>							<b>40 200,57</b>	
D	D7	0061: Úprava povrchů vnitřní					-3 029,56	
65	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	-65,860	46,00	-3 029,56	
D	D13	0096: Bourání konstrukcí					6 510,70	
129	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb,	m	6,000	1 140,00	6 840,00	
141	K	978011121	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10%	m2	-65,860	5,00	-329,30	
D	D19	763: Konstrukce sádrokartonové					43 375,40	
	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm se zavěšenou viditelnou konstrukcí	m2	65,860	344,00	22 655,84	
	M	59030570	podhled kazetový bez děrování 600x600mm	m2	72,446	286,00	20 719,56	
D	D22	766: Konstrukce truhlářské					-6 000,00	
199	K	T7	SDK kapotáž vodovodního potrubí cca 100/300 mm, částečně 100/150 mm	m	-40,000	150,00	-6 000,00	
D	D31	784: Malby					-655,97	
286	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-65,860	9,96	-655,97	

## ZMĚNOVÝ LIST Č. 3 - PODHLEDY

Kód: 231  
**Stavba: Stavební úpravy byty Hřbitovní**

KSO:  
 Místo: Vimperk

CC-CZ:  
 Datum: 18.1.2021

Zadavatel:

IČ:  
 DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
 DIČ:

Projektant:

IČ:  
 DIČ:

Zpracovatel:  
**Zdeněk Kutil**

IČ:  
 DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **485 059,26**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	485 059,26	72 758,89

---

**Cena s DPH** **557 818,15**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Ing. Jaroslava Martanová, v.r., starostka

Datum a podpis: 05.03.2021

Razítko

Zdeněk Kutil, v.r., jednatel

Datum a podpis: 05.03.2021

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 231

**Stavba:** Stavební úpravy byty Hřbitovní

Místo: Vimperk

Datum: 18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>485 059,26</b>	<b>557 818,15</b>
01	I.NP - podhledy bytové jednotky	170 253,91	195 792,00
02	2-3.NP - podhledy bytové jednotky	248 419,97	285 682,97
03	I.NP - podhledy chodby	26 184,81	30 112,53
04	2-3.NP - podhledy chodby	40 200,57	46 230,66



**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

**01 - I.NP - BYTOVÉ JEDNOTKY**

KSO:

Místo: Vimperk

CC-CZ:

Datum: 18.01.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH****170 253,91**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	170 253,91	15,00%	25 538,09

**Cena s DPH****v CZK****195 792,00****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel****Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

**01 - I.NP - BYTOVÉ JEDNOTKY**

Místo:

Vimperk

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**170 253,91**

#### D.1.1.-2. - Architektonické a stavebně konstrukční řešení

**170 253,91**

HSV - Práce a dodávky HSV

-82 586,70

61 - Úprava povrchů vnitřních

-74 721,30

96 - Bourání konstrukcí

-7 865,40

PSV - Práce a dodávky PSV

252 840,61

763 - Konstrukce suché výstavby

259 510,47

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

-6 669,86

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

01 - I.NP - BYTOVÉ JEDNOTKY

Místo:

Vimperk

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>170 253,91</b>	
<b>D.1.1-2. - Architektonické a stavebně konstrukční řešení</b>							<b>170 253,91</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-82 586,70	
D	61		Úprava povrchů vnitřních				-74 721,30	
20	K	611325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	-393,270	99,00	-38 933,73	
21	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-393,270	91,00	-35 787,57	
D	96		Bourání konstrukcí				-7 865,40	
70	K	978011141	X Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnitřních stropů, v	m2	-393,270	20,00	-7 865,40	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				252 840,61	
D	763		Konstrukce suché výstavby				259 510,47	
1022	K	763131511	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	353,050	661,00	233 366,05	
1023	K	763131551	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	40,220	601,00	24 172,22	
1024	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	4,822	409,00	1 972,20	
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				-6 669,86	
227	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-393,270	9,96	-3 916,97	
228	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-393,270	7,00	-2 752,89	

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

**02 - 2-3.NP - BYTOVÉ JEDNOTKY**

KSO:

Místo: Vimperk

CC-CZ:

Datum: 18.01.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH****248 419,97**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	285 682,97
DPH snížená	248 419,97	15,00%	37 263,00

**Cena s DPH****v CZK****285 682,97****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel****Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

**02 - 2-3.NP - BYTOVÉ JEDNOTKY**

Místo:

Vimperk

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### **Náklady ze soupisu prací**

**248 419,97**

#### **s - stavba**

**248 419,97**

D7-0061: Úprava povrchů vnitřní

-19 082,64

D13-0096: Bourání konstrukcí

-2 074,20

D19-763: Konstrukce sádrokartonové

273 708,62

D31-784: Malby

-4 131,81

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytu Hřbitovní

Objekt:

**02 - 2-3.NP - BYTOVÉ JEDNOTKY**

Místo:

Vimperk

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>248 419,97</b>	
<b>s - stavba</b>							<b>248 419,97</b>	
<b>D D7 0061: Úprava povrchů vnitřní</b>							<b>-19 082,64</b>	
65	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	-414,840	46,00	-19 082,64	
<b>D D13 0096: Bourání konstrukcí</b>							<b>-2 074,20</b>	
141	K	978011121	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10%	m2	-414,840	5,00	-2 074,20	
<b>D D19 763: Konstrukce sádrokartonové</b>							<b>273 708,62</b>	
1066	K	763131511	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	371,820	661,00	245 773,02	
1067	K	763131551	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	43,020	601,00	25 855,02	
1068	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	5,087	409,00	2 080,58	
<b>D D31 784: Malby</b>							<b>-4 131,81</b>	
286	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-414,840	9,96	-4 131,81	

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Stavební úpravy byty Hřbitovní  
Objekt:

### 03 - I.NP - CHODBY

KSO:  
Místo: Vimperk

CC-CZ:  
Datum: 18.01.2021

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Zdeněk Kutil

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**26 184,81**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	26 184,81	15,00%	3 927,72

**Cena s DPH**

**v CZK**

**30 112,53**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

**03 - I.NP - CHODBY**

Místo:

Vimperk

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**26 184,81**

#### D.1.1.-2. - Architektonické a stavebně konstrukční řešení

**26 184,81**

HSV - Práce a dodávky HSV	-5 709,60
61 - Úprava povrchů vnitřních	-11 354,40
96 - Bourání konstrukcí	5 644,80
PSV - Práce a dodávky PSV	31 894,41
763 - Konstrukce suché výstavby	39 357,94
766 - Konstrukce truhlářské	-6 450,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	-1 013,53

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

03 - I.NP - CHODBY

Místo:

Vimperk

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>26 184,81</b>	
<b>D.1.1-2. - Architektonické a stavebně konstrukční řešení</b>							<b>26 184,81</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-5 709,60	
D	61		Úprava povrchů vnitřních				-11 354,40	
20	K	611325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	-59,760	99,00	-5 916,24	
21	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-59,760	91,00	-5 438,16	
D	96		Bourání konstrukcí				5 644,80	
69	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů	m	6,000	1 140,00	6 840,00	
70	K	978011141	X Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnitřních stropů, v	m2	-59,760	20,00	-1 195,20	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				31 894,41	
D	763		Konstrukce suché výstavby				39 357,94	
	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm se zavěšenou viditelnou konstrukcí	m2	59,760	344,00	20 557,44	
	M	59030570	podhled kazetový bez děrování 600x600mm	m2	65,736	286,00	18 800,50	
D	766		Konstrukce truhlářské				-6 450,00	
134	K	T7	SDK kapotáž vodovodního potrubí cca 100/300mm nebo 150/600	m	-40,000	150,00	-6 000,00	
135	K	T8	SDK kapotáž kabelů elektro EW30DP3 cca 300/300mm	m	-3,000	150,00	-450,00	
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				-1 013,53	
227	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-59,760	9,96	-595,21	
228	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-59,760	7,00	-418,32	

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Stavební úpravy byty Hřbitovní  
Objekt:

**04 - 2 .a 3.NP - CHODBY**

KSO:  
Místo: Vimperk

CC-CZ:  
Datum: 18.01.2021

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Zdeněk Kutil

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**40 200,57**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	40 200,57	15,00%	6 030,09

**Cena s DPH**

**v CZK**

**46 230,66**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

**04 - 2 .a 3.NP - CHOBY**

Místo:

Vimperk

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**40 200,57**

#### s - stavba

**40 200,57**

D7:0061: Úprava povrchů vnitřní

-3 029,56

D13-0096: Bourání konstrukcí

6 510,70

D19-763: Konstrukce sádrokartonové

43 375,40

D22-766: Konstrukce truhlářské

-6 000,00

D31-784: Malby

-655,97

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

04 - 2 .a 3.NP - CHODBY

Místo:

Vimperk

Datum:

18.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>40 200,57</b>	
<b>s - stavba</b>							<b>40 200,57</b>	
D	D7		0061: Úprava povrchů vnitřní				-3 029,56	
65	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	-65,860	46,00	-3 029,56	
D	D13		0096: Bourání konstrukcí				6 510,70	
129	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb,	m	6,000	1 140,00	6 840,00	
141	K	978011121	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10%	m2	-65,860	5,00	-329,30	
D	D19		763: Konstrukce sádrokartonové				43 375,40	
	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm se zavěšenou viditelnou konstrukcí	m2	65,860	344,00	22 655,84	
	M	59030570	podhled kazetový bez děrování 600x600mm	m2	72,446	286,00	20 719,56	
D	D22		766: Konstrukce truhlářské				-6 000,00	
199	K	T7	SDK kapotáž vodovodního potrubí cca 100/300 mm, částečně 100/150 mm	m	-40,000	150,00	-6 000,00	
D	D31		784: Malby				-655,97	
286	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-65,860	9,96	-655,97	